
 

 

UCHWAŁA NR LV/2105/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/840/12 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu im. J. Gromkowskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.
1)

) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/840/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Gromkowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 1245 oraz z 2014 r. poz. 2200) w załączniku § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą przedsiębiorstwa o nazwie: 

1) Szpital im. J. Gromkowskiego, udzielający świadczeń szpitalnych w zakresie: chorób zakaźnych, 

neurologii, anestezjologii i intensywnej terapii, chirurgii ogólnej, chirurgii onkologicznej, chorób 

wewnętrznych, geriatrii, gastroenterologii, pediatrii, neonatologii, immunologii klinicznej, reumatologii, 

nefrologii, pulmonologii, alergologii, psychiatrii dla dzieci i młodzieży oraz rehabilitacji; 

2) Ośrodek Świadczeń Ambulatoryjnych, udzielający ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych 

w zakresie: transportu noworodka, gastroenterologii, chorób zakaźnych, profilaktyki i leczenia HIV/AIDS, 

gruźlicy i chorób płuc, hepatologii, neonatologii, pediatrii, nefrologii, alergologii, neurologii, immunologii 

klinicznej, reumatologii, okulistyki, stomatologii, ortodoncji, rehabilitacji i fizjoterapii, zdrowia 

psychicznego dzieci i młodzieży, psychologii dzieci, żywienia klinicznego chirurgii ogólnej 

i kompleksowego leczenia ran przewlekłych oraz świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej i transportu 

sanitarnego. 

2. Działalność medyczna komórek i jednostek organizacyjnych udzielających świadczeń, o których mowa 

w ust. 1, wspomagają pracownie diagnostyczne, działy oraz komórki działalności niemedycznej – 

administracyjnej, samodzielne stanowiska pracy. 

3. Organizację wewnętrzną Szpitala, w tym wykaz jednostek, komórek organizacyjnych, pionów, 

działów, samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin organizacyjny Szpitala. 

4. Na terenie Szpitala może działać szkoła dla dzieci i młodzieży leczonej w oddziałach. Zasady 

funkcjonowania, organizację i warunki ekonomiczne funkcjonowania szkoły określają przepisy odrębne 

oraz umowa zawierana przez Szpital z właściwymi organami.” 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz.379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4772



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4772


		2014-11-10T14:18:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




